adjuvat, 72, 311; pro lusitanis e servitute eripiendis adlaborat, 449; varia, 523, 558, 562, 563, 565, 631, 652.

Lancastrius (Lancaster), Dionysius, 652

Lancitius (Lanczycki), aliis Leczycki), P. Nicolaus, S. J., 45.

Landinus (Landino vel Landini), P. Silvester, S. J., sanctissime obit, 46; valde laudatur, 115, 116; varia, 69, 191; ejus cognati de re familiari illius litigant, 68, 363.

Lanojus (Delanoy, de Lanoy), P. Nicolaus, S. J., sociorum viennensis rector, in carmelitarum coenobium cum sociis immigrat; sua detur ut haec migratio auctoritate apostolicae sedis confirmetur, 64, 174; quod facilis sit in adhibendo cantu, reprehenditur, 244; de tenuenda fide in Austria a Ferdinando I consulitur, 381; docetur qua ratio ne domus probationis Viermae institui possit, 404, 405; recte pntat externos homines in nostris aedibus habitare non debere, 513; studiorum rationem, a nostratisibus usurpatam, mutare jubetur, 633; carpitur quod ad collegium germanicum aliquem miserit, non praemonito Ignatio, 647; circa admissionem adolescentulorum in Societatem edocetur, 649; carpitur quod litteras Romam miserit, in quarum inscriptione nomen Ignatii non reperiebatur: epistola remittuntur, 655, 656; varia, 67, 178, 248, 398, 427.

Lasso (aliis Laso), Martinus, 662.

Lasso (aliis Laso) de Castilla, Didacus, legatus Ferdinandi I in Urbe, apud pontificem et cardinales agit ut adiugatur Canisius ad episcopatum viennensem admittendum, 631; multis utitur artibus ut tandem Cánisius, vel invitus, episco-

pus viennensis creetur, 657, 658; ab Ignatio demum impetrat ut dioceses administratio per unum dumtaxat annum Canisio committatur, 658; varia, 64, 382, 427, 635.

Laurentius quidam, incola, ut videtur, romanus, 343.

Lauretum (Loreto), opp., 369, 440, 627, 722, 734; canonicus quidam lauretanus, 369; gubernator almae domus, v. Doctis.

Laynez, v. Lainius.

Lazarus, S. J., incola collegii ferrariensis, 340; Romam iturus, 708; in Urbem venit, 728.

Leczycki, Nicolaus, v. Lancitius.

Leernus, dictus etiam Faber, P. Philippus, S. J., rector collegii mutinensis, rogatur at sociis bononienibus, morbo laborantibus, suppetias ferat, moneturque, dum plures pestilentia afficiuntur, labore relevandos magistros esse, 10; rectori collegii ferrariensis ipse subjecitur, 31, 32, 35; Argenta reveritur, 40; docetur non esse contra nostrum institutum viduarum confessiones, sodalitio adhaerentium, excipere, maxime cum sub nostrorum obedientia non sint, 58; carpitur quod de candidati cujusdam dotibus ad Ignatium non scripsedit, 66; docetur quid circa sua bona nostri, qui nondum professionem emiserint, facere possint, 155, 156; jubetur tranquillo esse animo, si plures viderit male in Societatem affectos, 205; rumores et valetinaria adversus Societatem negligere jubetur, 214; moaetur conversarum curam esse relinquendam, 560, 561; mutato cognomine appellatur Faber, 723; varia, 5, 39, 339, 377, 467, 558, 560, 643, 732. Lelius (Lelio), Societatis candidatus, 725.